
 

Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8501,  Telefon: (024) 225-110,  Ëeb: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

Nr.________Prot.                                                                                Kukës me, ____.____.2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri:   Bashkia Kukes    

Adresa:  Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes  

Tel/Faks:  +355 4225110   

E-mail:   info@kukesi.gov.al   

Ëeb-faqe: www.kukesi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref-09429-06-13-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartim Projekti "Rehabilitim i Shkolles Avni 

Rustemi ,Kukes"dhe Rikonstruksion i Kopshtit”  

 

5. Fondi limit: 5,341,024.5 (pesemilione e treqind e dyzet e nje mije e njezete e kater  pike 

pese) –  Lekë pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 dite nga nenshkrimi 

i kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(25/06/2024)Ora: 13:00 

 

TITULLATI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Albert HALILAJ 

 

 

 

 

http://www.kukesi.gov.al/

